

Pearaamat: Vabähenduste Liit

Periood: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Kontod: 5047 - SiM tegevustoetus, 5613 - Meeskonnaarendus, 5970 - Muud tegevuskulud, 6010 - Koosseisuliste töötajate palk k.a
 Objekt: Projektid - SISE
 Valuuta: EUR - Euro
 Raport koostatud: 15.01.2024 10:57

5047 - SiM tegevustoetus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo: 157606.64		
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
11.01.2023	OA-23002	Elkdata tulevikujuhid.ee Domeeni pikendamine (05.02.2023 - 05.02.2024) 1.00	2802174	SISE	9.90	0.00	157616.54
11.01.2023	OA-23002	Elkdata, ngo.ee Domeeni pikendamine (27.10.2023 - 27.10.2024) 1.00	2802174	SISE	9.90	0.00	157626.44
11.01.2023	OA-23002	Elkdata, heakodanik.ee Domeeni pikendamine (05.01.2028 - 05.01.2029) 1.00	2802174	SISE	9.90	0.00	157636.34
12.01.2023	OA-23034	Delfi, püsitellimus 1.00 tund	16401521	SISE	9.99	0.00	157646.33
13.01.2023	OA-1	Smart Accounts, Vabähenduste Liit SmartAccounts kuutasu: periood 12 kuud (20.01.2023 - 19.01.2024) 1.00	MA2301668	SISE	150.36	0.00	157796.69
23.01.2023	OA-23036	Rahva Raamat, virtuaalne kinkekaart 1.00 tk	WT1644121	SISE	100.00	0.00	157896.69
31.01.2023	OA-23037	Poliitikauuringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23008	SISE	120.00	0.00	158016.69
31.01.2023	OA-23041	Panoraam Meedia, Podcast Valerie Sarlega - salvestus ja järeltöötlus 1.00	230417	SISE	156.00	0.00	158172.69
31.01.2023	OA-23049	Facebook, New Engagement Ad Set 1.00 tk	# FBADS-725-102385656	SISE	30.00	0.00	158202.69
31.01.2023	OA-23049	Facebook, New Engagement Ad Set KM 1.00 tk	# FBADS-725-102385656	SISE	6.00	0.00	158208.69
12.02.2023	OA-23062	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC16725113	SISE	20.77	0.00	158229.46
12.02.2023	OA-23064	Delfi, püsitellimus 1.00 tund	16630731	SISE	9.99	0.00	158239.45
27.02.2023	OA-23066	SA Poliitikauuringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23019	SISE	120.00	0.00	158359.45
11.03.2023	OA-23081	Dataduct, nõustamisteenus 1.00 tk	10009	SISE	1200.00	0.00	159559.45
12.03.2023	OA-23097	Delfi, püsitellimus 1.00 tund	16853807	SISE	9.99	0.00	159569.44
12.03.2023	OA-23098	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC1690 7 417	SISE	81.03	0.00	159650.47
22.03.2023	OA-23080	Audiitorbüroo Rostok & Kärt OÜ, 2022 ülevaatus 1.00 tk	MA202233	SISE	1584.00	0.00	161234.47
31.03.2023	OA-23093	Poliitikauuringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23026	SISE	120.00	0.00	161354.47
31.03.2023	OA-23108	Telliskivi Maja, Koolitusruum Vägi 229.03 1.00 tk	46693	SISE	57.60	0.00	161412.07
31.03.2023	OA-23110	Qualitas Arstikeskus, tervishoiuteenus 1 inimene 1.00 tk	202303664	SISE	87.00	0.00	161499.07
31.03.2023	OA-23120	Kai KLandorf, Makedoonia lähetus - osalemine Regional Civil Society Consultation üritusel, päevaraha 50*4 1.00 tk	lähetusaruanne 19-22-03-23	SISE	200.00	0.00	161699.07
12.04.2023	OA-23125	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC17100257	SISE	78.93	0.00	161778.00
12.04.2023	OA-23126	Delfi, püsitellimus 1.00 tund	17073719	SISE	9.99	0.00	161787.99
13.04.2023	OA-23117	Senat Turundus, Aastaaruande 2021 kujundus 12.00	2023/19	SISE	864.00	0.00	162651.99
18.04.2023	OA-23124	Piletilevi kinkepilet 1.00 tk	141216873112564	SISE	50.00	0.00	162701.99
21.04.2023	OA-23127	Sõidupäevik, Kaid KLandorf, säidudu jaan-aprill 2023 1.00 tk	sõidupäevik 1_4_23	SISE	356.40	0.00	163058.39
21.04.2023	OA-23128	Kaid KLandorf partnerite toitlustus ja tänumaterjalid 1.00 tk	kuluaruanne 21.04	SISE	83.47	0.00	163141.86
24.04.2023	PM-23284	RKID:20230424000297929004 KODANIKUÜHISKONNA SIHTKAPITAL SA RT/2023/229 2023 20.04.2023 Taotlus RT/2023/229 Vabähenduste Liit		SISE	0.00	605.00	162536.86
30.04.2023	OA-23132	Poliitikauuringute keskus Praxis Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23034	SISE	120.00	0.00	162656.86
02.05.2023	OA-23154	Elkdata, avatud valitsemine.ee 01.05.23-30.04.23 1.00	2916226	SISE	106.80	0.00	162763.66

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
12.05.2023	OA-23165	Delfi, püsiteminimus 1.00 tund	17293077	SISE	9.99	0.00	162773.65
12.05.2023	OA-23166	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC17293977	SISE	78.61	0.00	162852.26
26.05.2023	OA-23155	Lepikuturism, Üritus 25-26.mail 2023 1.00 tk	1406	SISE	1902.75	0.00	164755.01
29.05.2023	OA-23160	Poliitikauuringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23047	SISE	120.00	0.00	164875.01
31.05.2023	OA-23161	Qvalitas, Kontoritöötaja STANDARD tervisekontroll 1.00	202306525	SISE	99.00	0.00	164974.01
31.05.2023	OA-23161	Qvalitas, Kontoritöötaja STANDARD tervisekontroll 1.00	202306525	SISE	99.00	0.00	165073.01
01.06.2023	OA-23150	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	459050455	SISE	6.73	0.00	165079.74
01.06.2023	OA-23150	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) KM 1.00 tk	459050455	SISE	1.35	0.00	165081.09
01.06.2023	OA-23164	Elkdata, avatud ngo.ee 01.06.23-31.05.24 1.00	2963580	SISE	106.80	0.00	165187.89
12.06.2023	OA-23178	Delfi, püsiteminimus 1.00 tund	17530099	SISE	9.99	0.00	165197.88
12.06.2023	OA-23180	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC17486165	SISE	79.76	0.00	165277.64
13.06.2023	OA-23167	Zone Meedia, Domeeni VOLUNTEERING.EE pikendamise Periood: 2022-11-15...2023-11-15 1.00 aasta	109289437	SISE	10.04	0.00	165287.68
26.06.2023	OA-23197	Facebook, Huvikaitse spetsialist 1.00 tk	# FBADS-523-102614530	SISE	4.39	0.00	165292.07
27.06.2023	OA-23198	Facebook, Huvikaitse spetsialist 1.00 tk	# FBADS-523-102615921	SISE	6.00	0.00	165298.07
28.06.2023	OA-23199	Facebook, Huvikaitse spetsialist 1.00 tk	# FBADS-523-102617707	SISE	5.58	0.00	165303.65
29.06.2023	OA-23184	Facebook, New Engagement Ad Set 1.00 tk	Billings report	SISE	25.61	0.00	165329.26
29.06.2023	OA-23200	Facebook, Huvikaitse spetsialist 1.00 tk	# FBADS-523-102619958	SISE	8.00	0.00	165337.26
30.06.2023	OA-23192	SA Poliitikauuringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23059	SISE	120.00	0.00	165457.26
12.07.2023	OA-23202	Delfi, püsiteminimus 1.00 tund	17765877	SISE	9.99	0.00	165467.25
12.07.2023	OA-23203	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC17674993	SISE	78.06	0.00	165545.31
31.07.2023	OA-23210	SA Poliitikauuringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23064	SISE	120.00	0.00	165665.31
01.08.2023	OA-23213	Elkdata, heakodanik.ee Pluss (01.08.2023 - 31.07.2024) 1.00	3034672	SISE	154.80	0.00	165820.11
12.08.2023	OA-23245	Delfi, püsiteminimus 1.00 tund	17993451	SISE	9.99	0.00	165830.10
12.08.2023	OA-23246	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC1861433	SISE	78.30	0.00	165908.40
31.08.2023	OA-23250	Poliitikauuringute keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23067	SISE	120.00	0.00	166028.40
12.09.2023	OA-23271	Delfi, püsiteminimus 1.00 tund	18222125	SISE	10.99	0.00	166039.39
12.09.2023	OA-23272	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC18047310	SISE	80.02	0.00	166119.41
22.09.2023	OA-23287	Facebook, juhataja otsingud 1.00 tk	# FBADS-523-102798016	SISE	0.05	0.00	166119.46
22.09.2023	OA-23288	Facebook, juhataja otsingud 1.00 tk	# FBADS-523-102798015	SISE	12.00	0.00	166131.46
23.09.2023	OA-23286	Facebook, juhataja otsingud 1.00 tk	# FBADS-523-102799963	SISE	12.00	0.00	166143.46
24.09.2023	OA-23285	Facebook, juhataja otsingud 1.00 tk	# FBADS-523-102801435	SISE	8.11	0.00	166151.57
25.09.2023	OA-23284	Facebook, juhataja otsingud 1.00 tk	FBADS-523-102803729	SISE	15.00	0.00	166166.57
30.09.2023	OA-23309	Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23073	SISE	120.00	0.00	166286.57
02.10.2023	OA-23283	Elkdata, avatudvalitsemine.ee 18.10.2023-18.10.2024 1.00	3122615	SISE	9.90	0.00	166296.47
12.10.2023	OA-23311	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC18230809	SISE	67.49	0.00	166363.96
12.10.2023	OA-23312	Delfi, püsiteminimus 1.00 tund	18475679	SISE	10.99	0.00	166374.95
13.10.2023	OA-23321	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-523-102842433	SISE	2.84	0.00	166377.79
16.10.2023	OA-23314	Zone Media, Domeeni VABATAHTLIKUD.EE pikendamise Periood: 2023-11-15...2024-11-15 1.00 aasta	109374420	SISE	10.04	0.00	166387.83
20.10.2023	OA-23320	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	BADS-647-102896613	SISE	2.00	0.00	166389.83
20.10.2023	OA-23322	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-647-102898614	SISE	2.00	0.00	166391.83
21.10.2023	OA-23323	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-647-102900394	SISE	2.00	0.00	166393.83
22.10.2023	OA-23324	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-647-	SISE	2.00	0.00	166395.83

5047

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	OA-23324	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	102900956	SISE	2.00	0.00	166395.83
23.10.2023	OA-23315	Keha360, Vabauhenduste Liidu juhataja konkurs / Töölase isiksuse testi analüüs, tagasiside vestlus ja tulemuste esitus 1.50	MA2300051	SISE	75.00	0.00	166470.83
23.10.2023	OA-23325	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-647-102903939	SISE	3.00	0.00	166473.83
24.10.2023	OA-23319	Andra Roosmets, lähetusaruanne 4-6.okt Brüssel, Alllähetusaruanne together for the European Elections 2024 1.00 tk	061023	SISE	100.60	0.00	166574.43
24.10.2023	OA-23326	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-647-102907117	SISE	4.00	0.00	166578.43
31.10.2023	OA-23327	SA Poliitikauringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	23079	SISE	120.00	0.00	166698.43
31.10.2023	OA-23351	Delfi, püsitellimus 1.00 tund	UPBF1E7WUFRZ	SISE	10.99	0.00	166709.42
03.11.2023	OA-23338	Facebook, uudiskiri 1.00 tk	FBADS-523-102890009	SISE	18.00	0.00	166727.42
07.11.2023	OA-23362	ZOOM Video Communicatins Inc., Standard Pro Monthly 1.00	INV226379713	SISE	7.45	0.00	166734.87
12.11.2023	OA-23353	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC18414317	SISE	67.01	0.00	166801.88
13.11.2023	OA-23357	Facebook, uudiskiri 1.00 tk	FBADS-523-102911085	SISE	12.00	0.00	166813.88
16.11.2023	OA-23352	Delfi, Eesti Ekspress aastatellimus 1.00 tund	189115	SISE	315.00	0.00	167128.88
16.11.2023	OA-23352	Delfi, Maaleht aastatellimus 1.00	189115	SISE	315.00	0.00	167443.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Vabatahtlike lehe logode vahetus 1.00 tk	202319	SISE	45.00	0.00	167488.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Hea Kodaniku uudiskirjaga liitumise vormi täiendus 1.00 tk	202319	SISE	90.00	0.00	167578.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Hea Kodaniku jaluse logode muudatus 1.00 tk	202319	SISE	90.00	0.00	167668.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Kogukonnapraktika projektide sisutüüp ja kuva 1.00 tk	202319	SISE	90.00	0.00	167758.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Vabatahtlike lehel kuulutuste meiliteavituste muudatus 1.00 tk	202319	SISE	45.00	0.00	167803.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Kogukonnapraktika Facebook grupi kuvamine 1.00 tk	202319	SISE	45.00	0.00	167848.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Annetamistalgude uue kaardi lahendus 1.00 tk	202319	SISE	2000.00	0.00	169848.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Kursuste moodul Hea Kodanik lehel 1.00 tk	202319	SISE	225.00	0.00	170073.88
08.12.2023	OA-23393	Phi oü, Kogukonnapraktika uudiste muudatus, galerii muudatus 1.00 tk	202319	SISE	45.00	0.00	170118.88
13.12.2023	OA-23407	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC18594773	SISE	66.47	0.00	170185.35
14.12.2023	OA-23409	Delfi, püsitellimus 1.00 tund	UPINN4UZE5GS	SISE	10.99	0.00	170196.34
18.12.2023	OA-23404	SA Poliitikauringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 2.00 tk	23109	SISE	240.00	0.00	170436.34
27.12.2023	OA-23410	Darja Rovba, kuluaruanne transport (KÜSKI arengupäev Narvas) 1.00 tk	kuluaruanne	SISE	23.21	0.00	170459.55
				Kokku:	13457.91	605.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	12852.91		
				Lõppsaldo:	170459.55		

5613 - Meeskonnaarendus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	1635.80		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
30.03.2023	OA-23085	Andra Roosmets, I kvartal 1.00 tk	SP_2023 I kv	SISE	100.00	0.00	1735.80
30.06.2023	OA-23182	Andra Roosmets, II kvartal 1.00 tk	SP_2023 II kv	SISE	100.00	0.00	1835.80
30.09.2023	OA-23304	Andra Roosmets, III kvartal 1.00 tk	SP_2023 III kv	SISE	100.00	0.00	1935.80
29.12.2023	OA-23413	Andra Roosmets, IV kvartal 1.00 tk	SP_2023 IV kv	SISE	100.00	0.00	2035.80
				Kokku:	400.00	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	400.00		
				Lõppsaldo:	2035.80		

5970 - Muud tegevuskulud

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	3882.17		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		

5970

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
31.01.2023	OA-23129	Kai Klandorf, transport jaan 2023 1.00 tk	transpordikulu 23_01	SISE	130.68	0.00	4012.85
28.02.2023	OA-23130	Kai Klandorf, transport veebr 2023 1.00 tk	transpordikulu 23_02	SISE	131.58	0.00	4144.43
31.03.2023	OA-23131	Kai Klandorf, transport märts 2023 1.00 tk	transpordikulu 23_03	SISE	147.42	0.00	4291.85
30.04.2023	OA-23265	Kai Klandorf, transport aprill 2023 1.00 tk	transpordikulu 23_04	SISE	127.80	0.00	4419.65
30.06.2023	OA-23267	Kai Klandorf, transport juuni 2023 1.00 tk	transpordikulu 23_06	SISE	98.82	0.00	4518.47
31.07.2023	OA-23268	Kai Klandorf, transport juuli 2023 1.00 tk	transpordikulu 23_07	SISE	53.19	0.00	4571.66
31.08.2023	OA-23269	Kai Klandorf, transport august 2023 1.00 tk	transpordikulu 23_08	SISE	93.60	0.00	4665.26
07.09.2023	OA-23266	Kai Klandorf, transport mai 2023 1.00 tk	transpordikulu 23_05	SISE	103.41	0.00	4768.67
30.09.2023	OA-23310	Meliva Qvalitas, tervisekontroll 1.00 tk	202312509	SISE	99.00	0.00	4867.67
Kokku:					985.50	0.00	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					985.50		
Lõppsaldo:					4867.67		

6010 - Koosseisuliste töötajate palk k.a projektid

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
Algsaldo:					316055.42		
Algsaldo majandusaasta algusest:					0		
31.01.2023	PR-23004	Kai tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE	562.32	0.00	316617.74
31.01.2023	PR-23005	Marina tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE	753.14	0.00	317370.88
31.01.2023	PR-23006	Andra tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE	1850.00	0.00	319220.88
28.02.2023	PR-23015	Kai tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE	586.47	0.00	319807.35
28.02.2023	PR-23017	Andra tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE	1850.00	0.00	321657.35
28.02.2023	PR-23022	Darja tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE	589.73	0.00	322247.08
31.03.2023	PR-23027	Kai tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE	586.47	0.00	322833.55
31.03.2023	PR-23029	Andra tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE	1850.00	0.00	324683.55
31.03.2023	PR-23034	Darja tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE	1050.00	0.00	325733.55
30.04.2023	PR-23041	Kai tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE	586.47	0.00	326320.02
30.04.2023	PR-23043	Andra tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE	1850.00	0.00	328170.02
30.04.2023	PR-23048	Darja tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE	1050.00	0.00	329220.02
31.05.2023	PR-23051	Kai tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE	562.31	0.00	329782.33
31.05.2023	PR-23053	Andra tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE	1850.00	0.00	331632.33
31.05.2023	PR-23056	Darja tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE	1050.00	0.00	332682.33
30.06.2023	PR-23060	Kai tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE	586.47	0.00	333268.80
30.06.2023	PR-23062	Andra tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE	1850.00	0.00	335118.80
30.06.2023	PR-23066	Darja tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE	1050.00	0.00	336168.80
31.07.2023	PR-23069	Kai tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE	586.47	0.00	336755.27
31.07.2023	PR-23071	Andra tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE	1850.00	0.00	338605.27
31.07.2023	PR-23075	Darja tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE	1050.00	0.00	339655.27
31.08.2023	PR-23079	Kai tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE	586.47	0.00	340241.74
31.08.2023	PR-23081	Andra tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE	2000.00	0.00	342241.74
31.08.2023	PR-23085	Darja tt	tööt. arvest.	SISE	1050.00	0.00	343291.74

6010

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	PR-23085	Darja tt	2023/08	SISE	1050.00	0.00	343291.74
30.09.2023	PR-23090	Kai tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE	586.47	0.00	343878.21
30.09.2023	PR-23092	Andra tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE	2000.00	0.00	345878.21
30.09.2023	PR-23096	Darja tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE	1050.00	0.00	346928.21
31.10.2023	PR-23101	Kai tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE	586.47	0.00	347514.68
31.10.2023	PR-23103	Andra tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE	2000.00	0.00	349514.68
31.10.2023	PR-23107	Darja tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE	1050.00	0.00	350564.68
30.11.2023	PR-23112	Kai tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE	586.47	0.00	351151.15
30.11.2023	PR-23114	Andra tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE	2000.00	0.00	353151.15
30.11.2023	PR-23119	Darja tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE	1050.00	0.00	354201.15
31.12.2023	PR-23123	Triin tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE	586.47	0.00	354787.62
31.12.2023	PR-23125	Andra tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE	2000.00	0.00	356787.62
31.12.2023	PR-23130	Darja tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE	1050.00	0.00	357837.62
				Kokku:	41782.20	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	41782.20		
				Lõppsaldo:	357837.62		

6020 - Sotsiaalmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	104226.05		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
31.01.2023	PR-23004	Kai tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE	185.56	0.00	104411.61
31.01.2023	PR-23005	Marina tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE	248.55	0.00	104660.16
31.01.2023	PR-23006	Andra tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE	610.50	0.00	105270.66
28.02.2023	PR-23015	Kai tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE	193.53	0.00	105464.19
28.02.2023	PR-23017	Andra tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE	610.50	0.00	106074.69
28.02.2023	PR-23022	Darja tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE	194.61	0.00	106269.30
31.03.2023	PR-23027	Kai tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE	193.53	0.00	106462.83
31.03.2023	PR-23029	Andra tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE	610.50	0.00	107073.33
31.03.2023	PR-23034	Darja tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE	346.50	0.00	107419.83
30.04.2023	PR-23041	Kai tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE	193.53	0.00	107613.36
30.04.2023	PR-23043	Andra tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE	610.50	0.00	108223.86
30.04.2023	PR-23048	Darja tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE	346.50	0.00	108570.36
31.05.2023	PR-23051	Kai tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE	185.57	0.00	108755.93
31.05.2023	PR-23053	Andra tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE	610.50	0.00	109366.43
31.05.2023	PR-23056	Darja tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE	346.50	0.00	109712.93
30.06.2023	PR-23060	Kai tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE	193.54	0.00	109906.47
30.06.2023	PR-23062	Andra tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE	610.50	0.00	110516.97
30.06.2023	PR-23066	Darja tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE	346.50	0.00	110863.47
31.07.2023	PR-23069	Kai tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE	193.54	0.00	111057.01
31.07.2023	PR-23071	Andra tt	tööt. arvest.	SISE	610.50	0.00	111667.51

6020

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	PR-23071	Andra tt	2023/07	SISE	610.50	0.00	111667.51
31.07.2023	PR-23075	Darja tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE	346.50	0.00	112014.01
31.08.2023	PR-23079	Kai tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE	193.54	0.00	112207.55
31.08.2023	PR-23081	Andra tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE	660.00	0.00	112867.55
31.08.2023	PR-23085	Darja tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE	346.50	0.00	113214.05
30.09.2023	PR-23090	Kai tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE	193.54	0.00	113407.59
30.09.2023	PR-23092	Andra tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE	660.00	0.00	114067.59
30.09.2023	PR-23096	Darja tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE	346.50	0.00	114414.09
31.10.2023	PR-23101	Kai tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE	193.54	0.00	114607.63
31.10.2023	PR-23103	Andra tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE	660.00	0.00	115267.63
31.10.2023	PR-23107	Darja tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE	346.50	0.00	115614.13
30.11.2023	PR-23112	Kai tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE	193.54	0.00	115807.67
30.11.2023	PR-23114	Andra tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE	660.00	0.00	116467.67
30.11.2023	PR-23119	Darja tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE	346.50	0.00	116814.17
31.12.2023	PR-23123	Triin tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE	193.53	0.00	117007.70
31.12.2023	PR-23125	Andra tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE	660.00	0.00	117667.70
31.12.2023	PR-23130	Darja tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE	346.50	0.00	118014.20
				Kokku:	13788.15	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	13788.15		
				Lõppsaldo:	118014.20		

6030 - Töötuskindlustus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	1805.12		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
31.01.2023	PR-23005	Marina tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE	6.03	0.00	1811.15
31.01.2023	PR-23006	Andra tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE	14.80	0.00	1825.95
28.02.2023	PR-23017	Andra tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE	14.80	0.00	1840.75
28.02.2023	PR-23022	Darja tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE	4.72	0.00	1845.47
31.03.2023	PR-23029	Andra tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE	14.80	0.00	1860.27
31.03.2023	PR-23034	Darja tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE	8.40	0.00	1868.67
30.04.2023	PR-23043	Andra tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE	14.80	0.00	1883.47
30.04.2023	PR-23048	Darja tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE	8.40	0.00	1891.87
31.05.2023	PR-23053	Andra tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE	14.80	0.00	1906.67
31.05.2023	PR-23056	Darja tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE	8.40	0.00	1915.07
30.06.2023	PR-23062	Andra tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE	14.80	0.00	1929.87
30.06.2023	PR-23066	Darja tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE	8.40	0.00	1938.27
31.07.2023	PR-23071	Andra tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE	14.80	0.00	1953.07
31.07.2023	PR-23075	Darja tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE	8.40	0.00	1961.47
31.08.2023	PR-23081	Andra tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE	16.00	0.00	1977.47
31.08.2023	PR-23085	Darja tt	tööt. arvest.	SISE	8.40	0.00	1985.87

6030

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	PR-23085	Darja tt	2023/08	SISE	8.40	0.00	1985.87
30.09.2023	PR-23092	Andra tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE	16.00	0.00	2001.87
30.09.2023	PR-23096	Darja tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE	8.40	0.00	2010.27
31.10.2023	PR-23103	Andra tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE	16.00	0.00	2026.27
31.10.2023	PR-23107	Darja tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE	8.40	0.00	2034.67
30.11.2023	PR-23114	Andra tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE	16.00	0.00	2050.67
30.11.2023	PR-23119	Darja tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE	8.40	0.00	2059.07
31.12.2023	PR-23125	Andra tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE	16.00	0.00	2075.07
31.12.2023	PR-23130	Darja tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE	8.40	0.00	2083.47
Kokku:					278.35	0.00	
Lõppsaldod majandusaasta algusest:					278.35		
Lõppsaldod:					2083.47		
Perioodi käibed kokku:					70692.11	605.00	